
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10. 01.2023 №3 с. Петропавловское
Об утверждении административногорегламента по предоставлениюмуниципальной услуги«Установление сервитута вотношении земельного участка,находящегося в государственной илимуниципальной собственности, илигосударственная собственность накоторые не разграничена»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Оборганизации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Уставом муниципального образования Петропавловский район Алтайскогокрая, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Утвердить прилагаемый административный регламент попредоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута вотношении земельного участка, находящегося в государственной илимуниципальной собственности, или государственная собственность накоторый не разграничена»2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский район,разместить на официальном сайте Администрации Петропавловского районав информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:https://www.petadm.ru/.3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы Администрации района Толстых В.А.

Глава района С.В. Козликин



2


